
Manolo cardona 7226007604
9.76 kW 18 de Octubre de 2024

01 316161203201

2,538 kWh $ 9,141

16 2,543 kWh $54

99.41 % BIMESTRE $ 9,087

$54,844.00 MXN $327.00 MXN $54,517.00 MXN

610 W 16 44.8 m 2



Propuesta 1 18 de Octubre de 2024 2 de Noviembre de 2024

# 20240013

Manolo cardona  
7226007604

mq@conceptoq.com

16 Longi 610W Hi-MO7

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

7226007604 www.conceptoq.com mq@conceptoq.com



1 $ 54,844.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 54,517.00 $ 54,517.00 $ 54,517.00

2 $ 56,489.32 $ 336.81 $ 0.00 $ 56,152.51 $ 56,152.51 $ 110,669.51

3 $ 58,184.00 $ 346.91 $ 0.00 $ 57,837.09 $ 57,837.09 $ 168,506.60

4 $ 59,929.52 $ 357.32 $ 0.00 $ 59,572.20 $ 59,572.20 $ 228,078.79

5 $ 61,727.41 $ 368.04 $ 0.00 $ 61,359.36 $ 61,359.36 $ 289,438.16

6 $ 63,579.23 $ 379.08 $ 0.00 $ 63,200.14 $ 63,200.14 $ 352,638.30

7 $ 65,486.60 $ 390.46 $ 0.00 $ 65,096.15 $ 65,096.15 $ 417,734.45

8 $ 67,451.20 $ 402.17 $ 0.00 $ 67,049.03 $ 67,049.03 $ 484,783.48

9 $ 69,474.74 $ 414.23 $ 0.00 $ 69,060.50 $ 69,060.50 $ 553,843.99

10 $ 71,558.98 $ 426.66 $ 0.00 $ 71,132.32 $ 71,132.32 $ 624,976.31

11 $ 73,705.75 $ 439.46 $ 0.00 $ 73,266.29 $ 73,266.29 $ 698,242.60

12 $ 75,916.92 $ 452.64 $ 0.00 $ 75,464.28 $ 75,464.28 $ 773,706.88

13 $ 78,194.43 $ 466.22 $ 0.00 $ 77,728.21 $ 77,728.21 $ 851,435.08

14 $ 80,540.26 $ 480.21 $ 0.00 $ 80,060.05 $ 80,060.05 $ 931,495.13

15 $ 82,956.47 $ 494.62 $ 0.00 $ 82,461.85 $ 82,461.85 $ 1,013,956.99

16 $ 85,445.16 $ 509.46 $ 0.00 $ 84,935.71 $ 84,935.71 $ 1,098,892.70

17 $ 88,008.52 $ 524.74 $ 0.00 $ 87,483.78 $ 87,483.78 $ 1,186,376.48

18 $ 90,648.78 $ 540.48 $ 0.00 $ 90,108.29 $ 90,108.29 $ 1,276,484.77

19 $ 93,368.24 $ 556.70 $ 0.00 $ 92,811.54 $ 92,811.54 $ 1,369,296.32

20 $ 96,169.29 $ 573.40 $ 0.00 $ 95,595.89 $ 95,595.89 $ 1,464,892.21

21 $ 99,054.36 $ 590.60 $ 0.00 $ 98,463.77 $ 98,463.77 $ 1,563,355.97

22 $ 102,026.00 $ 608.32 $ 0.00 $ 101,417.68 $ 101,417.68 $ 1,664,773.65

23 $ 105,086.78 $ 626.57 $ 0.00 $ 104,460.21 $ 104,460.21 $ 1,769,233.86

24 $ 108,239.38 $ 645.36 $ 0.00 $ 107,594.02 $ 107,594.02 $ 1,876,827.88

25 $ 111,486.56 $ 664.72 $ 0.00 $ 110,821.84 $ 110,821.84 $ 1,987,649.71

Ruta del boques 127



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,806.7 3,010.2 2,688.0 2,520.7 2,367.7 2,771.2

Consumo actual 3,400.0 3,800.0 4,200.0 2,000.0 885.0 941.0

Ruta del boques 127


